UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO GIA HẠN

MỜI QUAN TÂM DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm.

Số E-TBMQT: PR2300041049

Thực hiện Quyết định số 2718/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ yêu cầu sơ bộ về

năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện Dự án Nhà ở thuộc Khu

thiết chế Công đoàn tại Khu công nghiệp An Nghiệp, tỉnh Sóc Trăng (sau đây

gọi tắt là Dự án),

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng thông báo gia hạn mời các nhà đầu

tư quan tâm nộp hồ sơ đăng ký thực hiện Dự án với các thông tin như sau:

1. Thông tin gia hạn: Gia hạn thời gian nộp hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng

lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện Dự án trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia thêm 30 ngày, kể từ 16 giờ 00 phút ngày       /11/2023 đến 16

giờ 00 phút ngày        /12/2023.

2. Yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký

thực hiện Dự án: Theo Quyết định số 2043/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt yêu sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện Dự án Nhà ở thuộc Khu thiết chế

Công đoàn tại Khu công nghiệp An Nghiệp, tỉnh Sóc Trăng.

3. Thông tin liên hệ

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng.

- Địa chỉ: Số 21 Trần Hưng Đạo, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng.

- Số điện thoại: 02993822333

4. Nhà đầu tư quan tâm, có nhu cầu đăng ký thực hiện dự án phải thực hiện

các thủ tục để được cấp chứng thư số và nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia./.

2

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng (để hỗ

trợ đăng tải thông tin);

- Cổng thông tin điện tử Sở KHĐT (để hỗ trợ

đăng tải thông tin);

- Báo Sóc Trăng, Đài PTTH Sóc Trăng;

- BGĐ Sở KHĐT;

- TTXTĐT;

- Lưu: VT, TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:06:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trang Hoàng Thọ<ththo@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-13T14:16:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Ngọc Huệ<pnhue@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:16:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:16:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:16:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:16:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:17:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!